
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 18:34:02

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL POJIŠTĚNÍ PROTI POŠKOZENÍ PRO LATITUDE 3 ROKY

Cena celkem: 1 356 Kč
 (bez DPH: 1 121 Kč)
Běžná cena: 1 492 Kč
Ušetříte: 136 Kč
Kód zboží: NOTD43560
Part No.: L_3AD
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell náhodné poškození notebooku

Rozšíření záruky, pojištění proti náhodnému poškození, platnost 3 roky pro notebooky Latitude.

Při objednání uveďte do poznámky Service Tag (výrobní číslo) notebooku, který chcete pojistit.

Ať jste sebeopatrnější, nehody se zkrátka stávají. Služba Accidental Damage Protection (Ochrana proti náhodnému
poškození) společnosti Dell pomáhá chránit notebooky před napadeními při jejich každodenním používání. Systémová
náhrada u nehod, které jinak nekryje omezená záruka na hardware, a to včetně:

Elektrického přepětí a výpadků obrazovky
Rozlité tekutiny
Náhodného vypadnutí z rukou a pádů

Ideální pro mobilní zaměstnance k pokrytí nehod, ke kterým při cestování dochází.

Příklady náhodného poškození hardwaru, kdy bude hardwarová jednotka opravena nebo vyměněna:

Tekutina rozlitá na jednotku nebo do jednotky
Upuštění na zem, pády a další nárazy
Elektrické přepětí
Poškození nebo zničení LCD displeje v důsledku pádu

Krytí každodenních nehod a vysoce rizikových situací.

Služba Accidental Damage Protection (Ochrana proti náhodnému poškození) se nevztahuje na krádež, ztrátu, poškození



požárem, povodní či jinými přírodními živly, ani na úmyslné poškození. Zákazník může být požádán o vrácení jednotky
společnosti Dell. Limit jednoho oprávněného případu na rok smlouvy. Veškeré informace naleznete na
www.dell.com/servicecontracts.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Prodloužení záruky: ne
Pro: Dell Latitude


